*Denis Suppl. p. 157.*

4. BARTHOLOMAEI DE CHAYMIS Interrogatorium siue Confessionale. *In fine: Explicit Interrogatorium siue confessionale perutile per venerabilem fratrem Bartholomeum de*

de Chaymis de mediolano - Impressumque sub Anno domini M.CCCCLXXXII. die vero tredecimo mensis Junii. Char. goth. Job. Alakraw et Benedict. Mair. 4.

Denis Suppl. p. 147. Editionem hanc supra p. 193. n. 119. Zeningero Norimbergensi dedimus, an recte? alii diiudicabunt. In exemplo quod in manibus habuit cl. Denisius compactum erat cum Speculo Hermanni Schildix, modo n. 3. excitato. At extat etiam editio huius speculi Norimbergensis cf. supra p. 188. n. 74.

5. Tractatus peroptimus de animabus exutis a corporibus editus a fratre JACOBO doc. ordinis cartusiensis erfordie. In fine: Finis presentis opusculi impressum in inclita ciuitate Patauiensi sub anno domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo secundo undecima die septembris. Char. goth. Job. Alakraw et Bened. Mair, cum sign. 4.

Denis Suppl. p. 151.

MCCCCLXXXV.

6. HERBARIUS Patavie impressus Anno domi. et cetera. LXXXV. Tituli loco leguntur haec verba caractere maiusculo in prima primi folii pagina. Sequitur fol. 2. a. b. Praefatio. Hanc excipit fol. 3. a. Index Capitulum herbarum secundum ordinem alphabeti, qui fol. 4. a. terminatur. Fol. 5. opus ipsum incipit, quod in CL. capitula dividitur; cuilibet illorum praefixa est figura herbae ligno incisa, addito tam latino, quam germanico nomine. Accedunt foliis 18. Sex particulae de simplicibus laxativis et variis medicamentis. Librum autem hunc, non Paduae in Italia, ut putarunt viri quidam docti, sed Pataviae vel Passavii in Germania impressum esse, certo certius est. Typi sunt iidem, quibus usi sunt Job. Alakraw et Benedictus Mair, omniaque produunt officinam horum virorum, qui editionem hanc ad Moguntinam anni 1484. expresserunt, additis ex illa nominibus germanicis, quod a typographo Italico, vix ac ne vix quidem expectandum fuisset. In quarto excusa est haec editio, ad formam Moguntinae. 4.

Maitt. p. 468. Seemiller III. p. 27. Gras p. 86. Trew l. c. G. b. Collectio nostra.

MCCCCLXXXVI.

\* 7. HERBARIUS Patavie impressus anno domini et cetera LXXXVI. 4.

Editio repetita et ad praecedentem expressa. Trew. l. c. G. b. Bibl. Monast. Campilil.

MCCCXC.

\* 8. Historia S. LEOPOLDI Marchionis Austriae. Pataviae per Johannem Alakraw 1490. 4.

Bibl. coenob. Campilil.

MCCCXCII.

9. Sermones magistri PAULI WANN de tempore. Praecedit tabula Sermonum. In fine: Sermones dominicales perutiles anni per celeberrimum virum magistrum Paulum wann sacre theologie doctorem collecti et per eundem Pataviae dum esset canonicus et predicator kathedralis ecclesie ad populum declamati finiunt feliciter. Impressi ibidem Anno dni M.CCCC. nonagesimo primo per prouidum virum Johannem petri nuncupatum. Char. goth. cum sign. col. 2. foll. 431. fol.